espacioAcivico

Con el objetivo de que podamos monitorear que los diputados no deban sus decisiones a
ningun grupo econdmico basado en las donaciones que recibieron en campafia (es decir, que
los contribuyentes no hayan comprado por adelantado la influencia de los diputados elegidos)
colocamos la concentracién de las donaciones realizadas por los tres donantes principales.

Donaciones recibidas por diputados durante la campanfa en las Elecciones Generales 2019

Diputado: Héctor Brands

Circuito: 8-7

Partido: PRD

Total de donaciones recibidas: B/.167,218

Nombre del donante 1: Nicolas Gonzalez Revilla
Monto de la donacién donante 1: B/.50,000
% de concentracion de donante 1: 30%

Nombre del donante 2: One Product Corporation
Monto de la donacién donante 2: B/.10,000
% de concentracion de donante 2: 6%

Nombre del donante 3: Jovan Vukelja

Monto de la donacién donante 3: B/.10,000
% de concentracion de donante 3: 6%

42%

Ultima actualizacién: 31 de enero 2020.
Fuente: Tribunal Electoral



Nota Remisoria para la presentacion $

(Elecciones Gener

Panama, 17 de mayo de 2019.

Licenciado

Heriberto Aratiz Sinchez

Magistrado Presidente

TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA

Ciudad de Panama
Honorable Magistrado Presidente:

En cumplimiento a lo estipulado en el articulo 210 d

del 18 de diciembre de 2017, adjunto en sob

Contribuciones Privadas (Donaciones) que recibier

de la celebracién de las pasadas Elecciones General

Quedamos a su disposicion para aclarar cualquier d

Atentament

e

al

da.

la Declaracion Jurada

2S)

Codigo Electoral y del Decreto No.38
cerrado, la Declaracién Jurada de
ara la campaifia electoral, con motivo

del 5 de mayo de 2019.

TRIBUNAL ELECTORAL
Direccion de Fiscaiizacion del
Financiamiento Politico

RECIEIDO
Nombre: ‘//Iwau - i

/
1‘// Fecha: /7&//4, Hora: 10" 38 A
77
Nombre:  Héctor Hugo Brands Cordoba
Cédula :  8-744-2280




Yo, Héctor Hugo Brands Cérdoba, varén, panamefio, mayor de edad, pa
circuito 8-7, distrito de Panamd, corregimiento El Chorrillo, actuando en
en las Elecciones Generales de la campafia electoral, del 5 de mayo de 2

1.

Nombre del Contador Ptblico Autori

Firma: %4.‘0)’/1/(/%/

Cédula: 8—241-420

Se debe adjuntar con la Declaracién Jurada los siguientes documentos:
1.

G LA s (0N

(1)
Republica de Pan
Tribunal Electo

DECLARACION JU
Decreto 38 de 18 de dici

He desarrollado mi campafia de acuerdo a lo estipulado en el
210 del Cddigo Electoral.

Soy el cuentahabiente de la cuenta No. 10000225082 en el
Espafia.

Toda la informacién contenida en los informes Anexo A, B, C, C1

Los ingresos y gastos descritos son exactamente lo recibido y
omisiones no declaradas en dichos informes. Al igual que ningu

Mi suplente no ha sido utilizado para recabar ingresos o hacer
evidencia de ello, firma conjunto conmigo la presente declaraci

Ningun ingreso ni gasto estd relacionado con actividades ilicitas

Todos los documentos sustentadores de ingresos y gastos ¢
Decretos; ademas, dZ/ las otras leyes fiscales y penales que tie
Toda la informacid

competentes h a por un periodo de cinco afos después de las
Y/
/_z.d\

Firma:

que respalda mi declaracién esta a d

O

L
n

rt
ngmbre propio y en mi condicién de candidato principal
18, hago constar bajo gravedad de juramento que:

a

y

g2
a

3d

e
S
el

ADA

embre 2017

dor de la cedula 8-744-2280 con domicilio en Panama,

7

ecreto No.38 del 18 de diciembre de 2017 y el articulo

co Nacional de Panamg, sucursal: Casa Matriz / Via

C2 que le adjunto, es total, cierta y exacta;

istado durante las Elecciones Generales y no existen
factura contiene subvaloracion o sobrevaloracién.

stos fuera de los declarados en este informe, y como

mplen con lo exigidos por el Cédigo Electoral y sus
a Reptblica de Panama, relacionada con los mismos.
osicion al Tribunal Electoral y demds autoridades
ecciones generales.

,4,// il
Cédula: 8-744—2280

Nombre y apellido del o la suplente: Emelie Garcia

Cédula: 8-750-2005

f(ﬂé‘ \(.&L_(/C‘?.é\ou

Firma: \f,,.

Fecha: 17 de mayo de 2019

Yo, Rosmira Quintana, mujer, panamefia, mayor de edad, con
Panama, distrito La Chorrera, Corregimiento Barrio Colon, con
Publico Autorizado 4124, declaro que he examinado todos los
declaraciéon y no he encontrado ninguna evidencia de que
sobrevaloracidén por bienes o servicios prestados ni tampoco
alteraciones en ingresos o gastos incurridos en su campafia.

C

A

dq
o

micilio en Provincia de Panama Oeste, Republica de
ula de identidad personal No. 8-241-420, y Contador
mprobantes de ingresos y gastos que sustentan esta
indique que existen facturas con subvaloracion o
icios de que candidato ha incurrido en omisiones o

Q

ng

ROSMIRA QUINTAY A

do (CPA)

Sl

C.P.A. 4124

Fecha: 17 de mayo de 2019

Anexo A Generales de Candidato

Anexo B: Cuenta Bancaria y Resumen de Ingresos y Gastos
Anexo C: Listado de Donantes

Anexo C1: Informe de Ingresos y Gastos

Anexo C2: Informe de Ingresos

Anexo C3: Informe de Gastos

(¢) (/:'/ D, )
¢ : \/gl"J//.f/(/,{’a (f( .

C.PA. 4124 *
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¢. Postulado a:
[Jpresidente

DES_%

_H_o_,n:a% m_ PARLACEN

[CRepresentante
_H_no_._nm.._m_

‘h Vice Presidente ‘A
[Csuplente |
[CJsuplente
Dmcu_msnm
[Csuplente

|[Jsuplente

TRIBUNAL
__ ELECTORAL ANEXO A
APATRIA LA NMACEMOS TODOS
GENERALES DEL CANDIDATO
Decreto 38 de 17 de Diciembre de 2017
a. Datos Generales: - - L . _. - o o - - B
8-744-2280 HECTOR T HUGO BRANDS CORDOBA
Cédula de Identidad Personal L Primer Apcllido | Scgundo Apellido - —u..:_.n_. Zc\iwﬂ Segundo Nombre ~ Apellido de Casada
] PRD [ 8  PANAMA -
Partido Politico / Libre 13@:23: , @n__:o Distrito , Corregimiento
b. Direccién - . = = .
PANAMA [ PANAMA | EL CHORRILLO EL CORRILLO 21
t b —
Provincia Distrifo m Corrcginicnto Barriada/ Urbanizacion/Residencial Calle
- saomoN | “ 209-0092 ‘ 6747-6845 HBRANDS @MSM507.COM
Edificio Apartamento / Casa ‘ Teléfono | Fax Celular _ >_.=1=ne\nc...‘8 mﬁ.@ﬁo




TRIBU

AL

a.- Cuenta Bancaria

[ sin Cuenta Bancaria Cuenta Bancaria

ING ﬁi() S (Sumatoria de Informe de

Decreto 38 de 18 de diciem

NACIONAL

. Banco |

r
ANEXO B
'][' ELECTORAL X0
LA PATRIA LA HAC[ENOS TODOS
INFORME DE CUENTA BANCARIA Y RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS

ngresos (Privado y Pablico)

re 2017
VIA ESPANA 10000225082
_SuTursaI ~ Niimero de Cuenta

Total de Contribuciones Recibidas

Aporte del Candidato

Menos: Total de Gastos / Compras Efectuadas

TOTAL (Resultado de restar los ingresos de gastos)

GASTOS (Sumatoria de Inf

-

151,750.00

15,468.13

me de Gastos)

160,254.86

6,963.27,

Nombre del Candidato:

HECTOR HUGO BRANDS CORDOBA

Cédula:

Nombre del Contador Piibllico Autorizado (C. P. A.)
ROSMIRA QUINTANA

Cédula:

8-241-420

Firma

oottt

ffecha

17 de mayo de 2019

i/ (7! ) . 7., )
LG, .‘(4‘»&'!._\“,'/.',//‘3‘ t g’-. (;\:'4'//,‘#{//,’/.} \,(/{‘
i

I C.PA. 4124
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TRIBUNAL
TE erecrorar ANEXO C
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANGIAMIENTO POLITICO
LISTADO DE DONAN'*ES
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMJBF E DE 2017
"~ HECTORHUGO BRANDS CORDOBA DIPUTADO| l ] Pagina 1 / 2
[Nombre del Candidato: .  Cargoqueaspira
-  PANAMA CPANAMA ||| T I A
Provincia: _ . - - . Distrito: || | ~ Corregimiento: Circuito |
Fecha de 2 . 5.3 sl
Recibo Nombre del Donante Cédula o RUC Tipo de Donacién* | Monto Recibido
019 Elvis Rodriguez 6-707-115]1 Cheque 2,500.00
020 One Product Corp 455296-1-432185/DV 83 |Cheque 10,000.00
021 Villenueve Properties, Inc. 20965-192-189036 DV 60 [Cheque 7,000.00
023 Electronics Nautical Brands 2039568-1-746144 DV 70 |Cheque 4,000.00
024  |Elvis Rodriguez 6-707-1151 Cheque 3,000.00
025 Jovan Vukelja 8-213-870 Cheque 10,000.00
026 Marinet Company, S.A. 2559494-1-827589 DV 73 |Cheque 5,000.00
027 Construcciones y Remodelacioned 247403-1-402599 BV 14 Cheque 750.00
028 Alvaro Arias 8-169-678 Cheque 1,000.00
029 Blondie, S.A. 155661270-2-2018 DV 18 |Cheque 10,000.00
030 Inmobiliaria Estival, S.A. 49045-2-313519/0V 87 |Cheque 10,000.00
031 Efficiency Global Foundation 25025377-3-2015 DV 76 [Cheque 1,000.00
032 Balboa Ship Suppliers, Inc. 1253512-1-593793|DV55 [Cheque 500.00
033 Parking Solutions, S.A. 2054724-1-748584 DV 79 |Cheque 2,500.00
034 Empresa Reyco, S.A. 155605034-2-20(15|DV 79 |ACH 1,000.00
035 Thomés Lopez 4-700-1199 Cheque 1,000.00
036 Alvaro Arias 8-169-678 Cheque 1,000.00
037 Juan Buitrago 8-859-2029 Efectivo 500.00
038 Alvaro Arias 8-169-678 Cheque 2,000.00
039 Alvaro Arias 8-169-678 Cheque 1,000.00
040 Oscar Carrizo 8-394-324 Cheque 500.00
041 Alex Armijo 8-238-772 ACH 1,000.00
042 Thomas Lopez 4-700-1189 Cheque 500.00
043 Gabriel Diez 8-398-813 Cheque 1,500.00
044 Raul Del Valle 8-310-874 Cheque 500.00
045 Jeaf’\ Piere De Roux 8-771-753 ACH 500.00
* Efectivo, Chequg,/Especie, Servicio
V4
4 I
V7 =
/%W/%/(/ 17 de mayo de 2019
Firma del Precandidato Fecha
e ——NN
( % '7 ‘:3‘.1. i ,'?) \'




T ANEXO C
LA PATRIA LA ll:\| EHOS TODOS
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FIN@ IAMIENTO POLITICO
LISTADO DE DONA S
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
i HECTOR HUGO BRANDS CORDOBA DIPUTADO | ] Pagina 2 / 2
mombre del Candidato: Cargo que aspira
o PANAMA PANAMA | | 87 |
|Provincia: DistArito:r Corregimiento: Circuito J
Fecha de z ; . _
Recibo Nombre del Donante Cédula o RUC Tipo de Donacién Monto Recibido
046 Antonio De Roux 8-712-498 ACH 500.00
047 Meilan y Asociados 3774-7-13710 DV, 50 Cheque 2,000.00
048 Phoenix Marine 1011567-1-538440 bV 81 |ACH 1,000.00
049 Jorge Karicas 8-735-2460 ACH 500.00
050 Urbanistmo, S.A. 1779217-1-701603 DV 40 |Cheque 500.00
051 Urbanistmo, S.A. 1779217-1-701603 DV 40 |Cheque 500.00
052 Elvis Rodriguez 6-707-1151 Cheque 2,000.00
053 JSC y Asociados 264157-1-405030 DV 60 |Cheque 500.00
054 David Cabrera 3-104-417 Cheque 500.00
055 Rodolfo Delgado 8-719-1669 Cheque 5,000.00
056 Virgilio Perifian 8-717-1461 Cheque 500.00
057 Grupo Tribaldos, S.A. 155655581-2-2017 DV 20 [Cheque 2,000.00
058 Juan David Morgan 8-226-2336 Cheque 3,000.00
059 Nicolas Gonzalez Revilla 8-367-52 Cheque 50,000.00
060 Industrias Correagua, S.A. 13416-237-132168 DV 16 |Cheque 500.00
061 Samuel Lewis Navarro 8-228-974 Cheque 2,500.00
062 Consorcio CC Unidos 8-NT-2-710611/DV 10  |Cheque 2,000.00

* Efectivo, Cheque, Especie, Servicio

4 // Y / 7
/Y —Z A
Zﬁ//’// il

/" Firma del Precandidato

17 de mayo de 2019

Fecha

C.PA. 4124
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TRIBUNAL

'][‘ ELECTORAL ANEXQ C1
LA PATRIA I ,\| [RCEMOS TODOS
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
HECTOR HUGO BRANDS CORDOBA  DIPUTADO Pagina 1T /4
[Nombre del Candidato: 5 [ Cargo que aspira
PANAMA PANAMA
[Provincia: B - Distrito: Corregimiento:|
Fecha Recibo Factura Descripcién Ingreso Gastos Saldo
Aporte Propio / Saldo que viene 468.13
Cargos Bancarios de Sept. 2018 a Enero 2019 340 464.73
13/feb/2019 019 Elvis Rodriguez 2,500.00 2964.73
13/feb/2019 020 One Product Corp. 10,000.00 12964.73
14/feb/2019 450 TR3E, S.A. / Acto Preparatorio 12882.34 82.39
25/feb/2019 021 Villanueve Properties, Inc. 7000.00 7082.39
26/feb/2019 022 Héctor Brands 15000.00 22082.39
27/feb/2019 21659  |Rapid Print Panama, S.A. / Acto Preparatorio 2000.00 20082.39
27/feb/2019 500 TR3E, S.A. / Acto Preparatorio 5400.00 14682.39
27/feb/2019 501 TR3E, S.A. / Acto Preparatorio 6281.81 8400.58
28/feb/2019 Cargos Bancarios de febrero 0.10 8400.48
08/mar/2019 21699 Rapid Print Panama, S.A. 1000.00 7400.48
08/mar/2019 5314 Sicom, S.A. 1500.00 5900.48
13/mar/2019 21698  [Rapid Print Panama, S.A. 2000.00 3900.48
13/mar/2019 31 Yamileth Gonzalez 2247.00 1653.48
14/mar/2019 023 Electronics Nautical Brands 4000.00 5653.48
14/mar/2019 024 Elvis Rodriguez 3000.00 8653.48
14/mar/2019 025 Jovan Vukelja 10000.00 18653.48
14/mar/2019 1044 Foodtruck Panama, S.A. 2942.50 15710.98
18/mar/2019 026 Marinet Company, S.A. 5000.00 20710.98
20/mar/2019 493 TR3E, S.A. 2852.93 17858.05
20/mar/2019 21879 Rapid Print Panama, S.A. 1580.50 16277.55
20/mar/2019 265 Luis Alberto Sleem 2500.00 13777.55
20/mar/2019 5441 Sicom, S.A. 1500.00 12277.55
20/mar/2019 32 Yamileth Gonzalez 2000.00 10277.55
22/mar/2019 027 Construcciones y Remodelaciones Euroy 750.00 11027.55
22/mar/2019 028 Alvaro Arias 1000.00 12027.55
22/mar/2019 Rosa Rodriguez 44427 11583.28
22/mar/2019 2734 Mayorista Rumaisa 573.00 11010.28
22/mar/2019 84 Hilda Wong 490.00 10520.28
28/mar/2019 029 Blondie, S.A. 10000.00 20520.28
Continua Pag. 2 .
'SALDO FINAL |
! Preparado por: 4 ¥ Firma del Candidato
FechP:‘17j§e"m§ycde'2019:——'—-———-—-- S\ Fecha: 17 de mayo de 2019
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-][! TRIBUINAL -
ELECTORAL
LA PATRIA [[4 JIACEMOS TODOS
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANGCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
HECTOR HUGO BRANDS CORDOBA DIPUTADO Pagina % fd
Nombre del Candidato: Cargo que aspira
PANAMA PANAMA |
Provincia: Distrito: Corregimiento: |
Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
Viene dela Pag. 1 20520.28
28/mar/2019 006 Rodas & Hernandez Corporation 1000.00 19520.28
29/mar/2019 5440 Sicom, S.A. 2307.20 17213.08
31/mar/2019 Cargos bancarios de marzo 12.20 17200.88
04/abr/2019 117 Hilda Wong 370.00 16830.88
04/abr/2019 2789 Mayorista Rumaisa 796.50 16034.38
05/abr/2019 676 Ingrid De Icaza 1000.00 15034.38
10/abr/2019 030 Inmobiliaria Estival, S.A. 10000.00 25034.38
10/abr/2019 031 Efficiency Global Foundation 1000.00 26034.38
10/abr/2019 034 Empresa Reyco, S.A. 1000.00 27034.38
10/abr/2019 040 Oscar Carrizo 500.00 27534.38
10/abr/2019 041 Alex Armijo 1000.00 28534.38
11/abr/2019 503 TR3E, S.A. 17582.92 10951.46
11/abr/2019 32 Yamileth Gonzalez 1500.00 9451.46
11/abr/2019 032 Balboa Ship Suppliers, Inc. 500.00 9951.46
11/abr/2019 042 Thomaés Lopez 500.00 10451.46
12/abr/2019 033 Parking Solutions, S.A. 2500.00 12951.46
12/abr/2019 035 Thomés Lopez 1000.00 13951.46
12/abr/2019 043 Gabriel Diez 1500.00 15451.46
12/abr/2019 044 Rall Del vaile 500.00 15951.46
12/abr/2019 045 Jean Piere De Roux 500.00 16451.46
12/abr/2019 046 Antonio De Roux 500.00 16951.46
12/abr/2019 047 Meilan y Asociados 2000.00 18951.46
12/abr/2019 Eduardo Geneteau 1425.00 17526.46
12/abr/2019 Ivan Villa 2100.00 15426.46
12/abr/2019 Eduardo Tenorio 1500.00 13926.46
12/abr/2019 Rafael Peralta 425.00 13501.46
15/abr/2019 048 Phoenix Marine 1000.00 14501.46
16/abr/2019 049 Jorge Karicas 500.00 15001.46
16/abr/2019 050 Urbanistmo, S.A. 500.00 15501.46
Continua Pag. 3 /
SAIIDOFINAL
7
Preparado por: / Firma del Candidato
Fecha: 17 de mayo de 2019 Fecha: 17 de mayo de 2019
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TRIBLINAL
~
ELECGTORAL <l
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANGIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y STOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
HECTOR HUGO f—RﬁNDS CORDOBA DIPUTADO Pégina 3 /4
Nombre del Candidato: | 7 Cargo que aspira | | | E—
PANAMA PANAMA
[Provincia: ) | Distrito: | Corregimiento:
Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
Viene dela Pag. 2 15501.46
16/abr/2019 051 Urbanistmo, S.A. 500.00 16001.46
16/abr/2019 052 Elvis Rodriguez 2000.00 18001.46
16/abr/2019 053 JSC y Asociados 500.00 18501.46
16/abr/2019 054 David Cabrera 500.00 19001.46
16/abr/2019 036 Alvaro Arias 1000.00 20001.46
16/abr/2019 037 Juan Buitrago 500.00 20501.46
16/abr/2019 038 Alvaro Arias 2000.00 22501.46
17/abr/2019 055 Rodolfo Delgado 5000.00 27501.46
17/abr/2019 056 Virgilio Perifian 500.00 28001.46
18/abr/2019 43 Producciones Jivaro, S.A. 400.00 27601.46
18/abr/2019 2827 Mayorista Rumaisa 742.00 26859.46
23/abr/2019 057 Grupo Tribaldos, S.A. 2000.00 28859.46
23/abr/2019 43685 |Inversiones Parna, S.A. 850.49 28008.97
25/abr/2019 058 Juan David Morgan 3000.00 31008.97
30/abr/2019 Cargos bancarios de abril 8.99 30999.98
02/may/2019 059 Nicolas Gonzalez Revilla 50000.00 80999.98|
02/may/2019 32 Yamileth Gonzalez 5780.11 75219.87
02/may/2019 Ernesto Hay 6850.00 68369.87
02/may/2019 Eduardo Geneteau 4625.00 63744.87
02/may/2019 Carlos Diaz 5985.00 57759.87
02/may/2019 Ivan Villa 4725.00 53034.87
02/may/2019 Aldair Brands 6900.00 46134.87
02/may/2019 Renee Celis 4700.00 41434.87
02/may/2019 Ruben Andrién 4800.00 36634.87
02/may/2019 Julio Burbano 6000.00 30634.87
02/may/2019 Aristides Flores 4500.00 26134.87
02/may/2019 3725 Cecilia Arosemena 6275.00 19859.87
02/may/2019 039 Alvaro Arias 1000.00 20859.87
02/may/2019 060 Industrias Correagua, S.A. 500.00 21359.87
Pasa a la Pag. 4 /
/ /SALDO FINAL
i S i %/M%f
Preparado por: * “Firma del Candidato
Fecha: 17 de mayo de 2019 Fecha: 17 de mayo de 2019




INAL

'][‘ ELECTORAL ANEXO C1
TA PATRIA LA[NACEMOS TODOS
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS YEA sTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
_ ,[*EEOR HIEO BRANDS CORDOBA DIPUTADO = ] Pagina 4 )4
[Nombre del Candidato: Cargo que aspira | ]
PANAMA PANAMA
[Provincia: B T Distrito: | || Corregimiento:]
Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo

Viene dela Pag. 3 21359.87
02/may/2019 061 Samuel Lewis Navarro 2500.00 23859.87
03/may/2019 Distribuidora El Naval, S.A. 2461.00 21398.87
03/may/2019 4095 Roderick De Gracia 1230.50 20168.37
03/may/2019 2866 Mayorista Rumaisa 2162.00 18006.37
03/may/2019 95999  |Sky Solutions Panama, S.A. 1227.75 16778.62
03/may/2019 4095 Roderick De Gracia 492.20 16286.42
03/may/2019 Eduardo Tenorio 7000.00 9286.42
03/may/2019 Aristides Flores 3000.00 6286.42
03/may/2019 062 Consorcio CC Unidos 2000.00 8286.42
04/may/2019 Cargo por certificacion de cheques 14.98 8271.44
05/may/2019 Roberto Lopez 1308.17 6963.27

SALDO FINAL 6963.27
Preparado por: © /  Firma del Candidato

Fecha: 17 de mayo de 2019 Fecha: 17 de mayo de 2019
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